
UCHWAŁA NR XL/892/2018
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody powołanego rozporządzeniem nr 42/2005 Wojewody 
Śląskiego z dnia 26 sierpnia 2005 r.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz.U. 2018 r. poz. 142 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Katowicach, na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody – aleja jednogatunkowa 15 sztuk klonów srebrzystych (Acer 
saccharinum), zlokalizowanego wzdłuż ulicy Kłodnickiej w Gliwicach (działka nr 1618/2 obręb Stare Miasto). 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody drzew, o których mowa w §1, następuje w związku z utratą ich 
wartości przyrodniczych oraz w celu zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 54F4F681-96C9-4DA1-84A4-F60E838516DF. Podpisany Strona 1




